
08.07.2021, , дистанционно 12
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 08.07.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология 

Председательствовал: Н. А. Василевская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. А. Кряжинова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 08.07.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 157 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
149 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абаева Мария Бежановна 70% или более
2. Абдрахманова Даяна Руслановна 70% или более
3. Абдрахманова Ляйля Нажиповна 70% или более
4. Абдуллаева Ляман Интигам кызы 70% или более
5. Абдуллина Софья Рустэмовна 70% или более
6. Абиев Эмиль Чингиз Оглы 70% или более
7. Абраамян Юрий Варданович 70% или более
8. Абрамов Артём Борисович 70% или более
9. Абу Салех Рами Ахмедович 70% или более

10. Авакян Лианна Гайковна 70% или более
11. Аветян Карине Арутюновна 70% или более
12. Авлохашвили Анна Олеговна 70% или более
13. Агаева Нигяр Кямиль кызы 70% или более
14. Агакишиева Севда Немат Кызы 70% или более
15. Аджиева Фаиза Сагитовна 70% или более
16. Азиева Ирина Батразовна 70% или более
17. Азимова Арзу Азизхан кызы 70% или более
18. Айбазова Асият Османовна 70% или более
19. Айвазян Анита Арменовна 70% или более
20. Айвазян Григор Смбатович 70% или более
21. Айвазян Роман Карэнович 70% или более
22. Акбулатова Диана Хамзатовна 70% или более
23. Акопян Луиза Ашотовна 70% или более
24. Аксенов Владимир Владимирович 70% или более
25. Алборова Кристина Ибрагимовна 70% или более
26. Али Ренас Бакриевич 70% или более
27. Алиев Алакпер Джейхунович 70% или более
28. Алиев Орхан Эльман оглы 70% или более
29. Алиев Шамил Яшар оглы 70% или более
30. Алиева Сакинат Абубакаровна 70% или более
31. Алиева Эльвира Алиловна 70% или более
32. Алискерова Арина Замировна 70% или более
33. Алиханова Камила Камиль кызы 70% или более
34. Алишлалов Саид Алигаджиевич 70% или более
35. Аллабян Армен Ашотович 70% или более
36. Алымова Наталья Сергеевна 70% или более
37. Амаева Луиза Курбановна 70% или более
38. Амбарцумова Арнэлла Рудольфовна 70% или более
39. Андреева Наталия Африкановна 70% или более
40. Андреева Полина Алексеевна 70% или более
41. Андрейченко Яна Олеговна 70% или более

2



42. Андриянова Юлия Сергеевна 70% или более
43. Андросов Алексей Юрьевич 70% или более
44. Анищук Софья Павловна 70% или более
45. Аракелов Геворг Гарникович 70% или более
46. Артамонова Любовь Сергеевна 70% или более
47. Арутюнов Денис Давидович 70% или более
48. Арчхоева Зарифа Халитовна 70% или более
49. Асафов Хагай Иосифович 70% или более
50. Асеков Джанбулат Русланович 70% или более
51. Аскерова Сария Эльнуровна 70% или более
52. Асланова Зинят Мамедджафар кызы 70% или более
53. Асфандиярова Илюза Ильгизовна 70% или более
54. Атлуханова Диана Батмановна 70% или более
55. Аушева Любовь Беслановна 70% или более
56. Афаунова Ольга Артуровна 70% или более
57. Афонина Евгения Игоревна 70% или более
58. Ахапкина Анна Алексеевна 70% или более
59. Ахмедова Амалия Маратовна 70% или более
60. Ахмедова Малика Алишеровна 70% или более
61. Ахмедова Эсмира Тариеловна 70% или более
62. Аюрова Долгор Бавасановна 70% или более
63. Бабиков Сергей Александрович 70% или более
64. Багамаева Раисат Рабадановна 70% или более
65. Багдасарян Седануш Арменовна 70% или более
66. Багиян Лаура Андраниковна 70% или более
67. Баговиев Арслан Дамирович 70% или более
68. Бажанов Андрей Андреевич 70% или более
69. Бажанова Анна Андреевна 70% или более
70. Базарбаев Фарух Пархадович 70% или более
71. Байрамова Афаг Башир кызы 70% или более
72. Байрамова Лала Ильгар-кызы 70% или более
73. Байрамова Мехрибан Азер кызы 70% или более
74. Бакова Алина Анзоровна 70% или более
75. Балакирева Виктория Ивановна 70% или более
76. Балашова Полина Андреевна 70% или более
77. Балдин Антон Львович 70% или более
78. Баленкова Арина Евгеньевна 70% или более
79. Бархударов Вазген Арнольдович 70% или более
80. Басинских Карина Дмитриевна 70% или более
81. Басов Михаил Анатольевич 70% или более
82. Баташвили Михаил Борисович 70% или более
83. Бахрушина Анастасия Игоревна 70% или более
84. Бахтаворян Каролина Норайровна 70% или более
85. Бачулис Марина Александровна 70% или более
86. Бегян Алвард Тиграновна 70% или более
87. Бекова Лейла Саидовна 70% или более
88. Белецкая Тереза Ричардовна 70% или более
89. Белькеева Виктория Александровна 70% или более
90. Беляев Григорий Максимович 70% или более
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91. Берсанова Макка Руслановна 70% или более
92. Бисенгалиева Белла Латифовна 70% или более
93. Бобоев Фируз Анварович 70% или более
94. Бобок Виталий Николаевич 70% или более
95. Богдашова Алина Максовна 70% или более
96. Богоявленская Наталья Алексеевна 70% или более
97. Борисов Денис Алексеевич 70% или более
98. Борисова Алина Алексеевна 70% или более
99. Борисова Дарья Евгеньевна 70% или более

100. Боровский Леонид Борисович 70% или более
101. Бочарова Елизавета Павловна 70% или более
102. Бу-ХАСАН Амр Башарович 70% или более
103. Бузаев Даниил Андреевич 70% или более
104. Бузид Юнес Анасович 70% или более
105. Булатов Андрей Александрович 70% или более
106. Бурмистрова Екатерина Евгеньевна 70% или более
107. Буслаева Дарья Павловна 70% или более
108. Буторина Полина Алексеевна 70% или более
109. Бучнева Анна Сергеевна 70% или более
110. Бьюкова Самира Владимировна 70% или более
111. Вавилычева Елена Дмитриевна 70% или более
112. Вайкок Дарина Руслановна 70% или более
113. Ванян Ирина Вагановна 70% или более
114. Варганкина Вера Дмитриевна 70% или более
115. Варданян Гаяне Андраниковна 70% или более
116. Варданян Григор Геворгович 70% или более
117. Варданян Марсел Гагикович 70% или более
118. Варич Елизавета Алексеевна 70% или более
119. Варфоломеев Игорь Витальевич 70% или более
120. Васильева Анастасия Сергеевна 70% или более
121. Васюк Валерия Владимировна 70% или более
122. Вдовин Иван Максимович 70% или более
123. Вергасов Владислав Юрьевич 70% или более
124. Викентьев Кирилл Вячеславович 70% или более
125. Викулов Никита Русланович 70% или более
126. Вильчинская Анна Юрьевна 70% или более
127. Виноградова Анжелика Валерьевна 70% или более
128. Власов Денис Владиславович 70% или более
129. Воденникова Ксения Викторовна 70% или более
130. Воистина Елена Юрьевна 70% или более
131. Володина Ксения Сергеевна 70% или более
132. Волощук Веста Вячеславовна 70% или более
133. Выборнова Мария Александровна 70% или более
134. Габуния Ника Мурмановна 70% или более
135. Гадаборшева Лиля Магомедовна 70% или более
136. Гаджиева Амина Рафедовна 70% или более
137. Гаджиева Сеидайнура Имамвердиевна 70% или более
138. Гаджизаде Сима Мехман кызы 70% или более
139. Гаджимагомедов Хаджимурад Магомедович 70% или более
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140. Гадирова Айнур Захир кызы 70% или более
141. Галимзянова Алсу Шамилевна 70% или более
142. Галкина Станислава Анатольевна 70% или более
143. Гамидова Регина Багаутдиновна 70% или более
144. Ганапиев Ахмед Аликович 70% или более
145. Гарунова Фарида Курбановна 70% или более
146. Гарькуша Алина Алексеевна 70% или более
147. Гасанов Рафиг Ровшанович 70% или более
148. Гасанова Лейла Байрам кызы 70% или более
149. Саидасанов Саидазал Шохмуродович 70% или более

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абаева Мария Бежановна Сдано
2. Абдрахманова Даяна Руслановна Сдано
3. Абдрахманова Ляйля Нажиповна Сдано
4. Абдуллаева Ляман Интигам кызы Сдано
5. Абдуллина Софья Рустэмовна Сдано
6. Абиев Эмиль Чингиз Оглы Сдано
7. Абраамян Юрий Варданович Сдано
8. Абрамов Артём Борисович Сдано
9. Абу Салех Рами Ахмедович Сдано

10. Авакян Лианна Гайковна Сдано
11. Аветян Карине Арутюновна Сдано
12. Авлохашвили Анна Олеговна Сдано
13. Агаева Нигяр Кямиль кызы Сдано
14. Агакишиева Севда Немат Кызы Сдано
15. Аджиева Фаиза Сагитовна Сдано
16. Азиева Ирина Батразовна Сдано
17. Азимова Арзу Азизхан кызы Сдано
18. Айбазова Асият Османовна Сдано
19. Айвазян Анита Арменовна Сдано
20. Айвазян Григор Смбатович Сдано
21. Айвазян Роман Карэнович Сдано
22. Акбулатова Диана Хамзатовна Сдано
23. Акопян Луиза Ашотовна Сдано
24. Аксенов Владимир Владимирович Сдано
25. Алборова Кристина Ибрагимовна Сдано
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26. Али Ренас Бакриевич Сдано
27. Алиев Алакпер Джейхунович Сдано
28. Алиев Орхан Эльман оглы Сдано
29. Алиев Шамил Яшар оглы Сдано
30. Алиева Сакинат Абубакаровна Сдано
31. Алиева Эльвира Алиловна Сдано
32. Алискерова Арина Замировна Сдано
33. Алиханова Камила Камиль кызы Сдано
34. Алишлалов Саид Алигаджиевич Сдано
35. Аллабян Армен Ашотович Сдано
36. Алымова Наталья Сергеевна Сдано
37. Амаева Луиза Курбановна Сдано
38. Амбарцумова Арнэлла Рудольфовна Сдано
39. Андреева Наталия Африкановна Сдано
40. Андреева Полина Алексеевна Сдано
41. Андрейченко Яна Олеговна Сдано
42. Андриянова Юлия Сергеевна Сдано
43. Андросов Алексей Юрьевич Сдано
44. Анищук Софья Павловна Сдано
45. Аракелов Геворг Гарникович Сдано
46. Артамонова Любовь Сергеевна Сдано
47. Арутюнов Денис Давидович Сдано
48. Арчхоева Зарифа Халитовна Сдано
49. Асафов Хагай Иосифович Сдано
50. Асеков Джанбулат Русланович Сдано
51. Аскерова Сария Эльнуровна Сдано
52. Асланова Зинят Мамедджафар кызы Сдано
53. Асфандиярова Илюза Ильгизовна Сдано
54. Атлуханова Диана Батмановна Сдано
55. Аушева Любовь Беслановна Сдано
56. Афаунова Ольга Артуровна Сдано
57. Афонина Евгения Игоревна Сдано
58. Ахапкина Анна Алексеевна Сдано
59. Ахмедова Амалия Маратовна Сдано
60. Ахмедова Малика Алишеровна Сдано
61. Ахмедова Эсмира Тариеловна Сдано
62. Аюрова Долгор Бавасановна Сдано
63. Бабиков Сергей Александрович Сдано
64. Багамаева Раисат Рабадановна Сдано
65. Багдасарян Седануш Арменовна Сдано
66. Багиян Лаура Андраниковна Сдано
67. Баговиев Арслан Дамирович Сдано
68. Бажанов Андрей Андреевич Сдано
69. Бажанова Анна Андреевна Сдано
70. Базарбаев Фарух Пархадович Сдано
71. Байрамова Афаг Башир кызы Сдано
72. Байрамова Лала Ильгар-кызы Сдано
73. Байрамова Мехрибан Азер кызы Сдано
74. Бакова Алина Анзоровна Сдано
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75. Балакирева Виктория Ивановна Сдано
76. Балашова Полина Андреевна Сдано
77. Балдин Антон Львович Сдано
78. Баленкова Арина Евгеньевна Сдано
79. Бархударов Вазген Арнольдович Сдано
80. Басинских Карина Дмитриевна Сдано
81. Басов Михаил Анатольевич Сдано
82. Баташвили Михаил Борисович Сдано
83. Бахрушина Анастасия Игоревна Сдано
84. Бахтаворян Каролина Норайровна Сдано
85. Бачулис Марина Александровна Сдано
86. Бегян Алвард Тиграновна Сдано
87. Бекова Лейла Саидовна Сдано
88. Белецкая Тереза Ричардовна Сдано
89. Белькеева Виктория Александровна Сдано
90. Беляев Григорий Максимович Сдано
91. Берсанова Макка Руслановна Сдано
92. Бисенгалиева Белла Латифовна Сдано
93. Бобоев Фируз Анварович Сдано
94. Бобок Виталий Николаевич Сдано
95. Богдашова Алина Максовна Сдано
96. Богоявленская Наталья Алексеевна Сдано
97. Борисов Денис Алексеевич Сдано
98. Борисова Алина Алексеевна Сдано
99. Борисова Дарья Евгеньевна Сдано

100. Боровский Леонид Борисович Сдано
101. Бочарова Елизавета Павловна Сдано
102. Бу-ХАСАН Амр Башарович Сдано
103. Бузаев Даниил Андреевич Сдано
104. Бузид Юнес Анасович Сдано
105. Булатов Андрей Александрович Сдано
106. Бурмистрова Екатерина Евгеньевна Сдано
107. Буслаева Дарья Павловна Сдано
108. Буторина Полина Алексеевна Сдано
109. Бучнева Анна Сергеевна Сдано
110. Бьюкова Самира Владимировна Сдано
111. Вавилычева Елена Дмитриевна Сдано
112. Вайкок Дарина Руслановна Сдано
113. Ванян Ирина Вагановна Сдано
114. Варганкина Вера Дмитриевна Сдано
115. Варданян Гаяне Андраниковна Сдано
116. Варданян Григор Геворгович Сдано
117. Варданян Марсел Гагикович Сдано
118. Варич Елизавета Алексеевна Сдано
119. Варфоломеев Игорь Витальевич Сдано
120. Васильева Анастасия Сергеевна Сдано
121. Васюк Валерия Владимировна Сдано
122. Вдовин Иван Максимович Сдано
123. Вергасов Владислав Юрьевич Сдано
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124. Викентьев Кирилл Вячеславович Сдано
125. Викулов Никита Русланович Сдано
126. Вильчинская Анна Юрьевна Сдано
127. Виноградова Анжелика Валерьевна Сдано
128. Власов Денис Владиславович Сдано
129. Воденникова Ксения Викторовна Сдано
130. Воистина Елена Юрьевна Сдано
131. Володина Ксения Сергеевна Сдано
132. Волощук Веста Вячеславовна Сдано
133. Выборнова Мария Александровна Сдано
134. Габуния Ника Мурмановна Сдано
135. Гадаборшева Лиля Магомедовна Сдано
136. Гаджиева Амина Рафедовна Сдано
137. Гаджиева Сеидайнура Имамвердиевна Сдано
138. Гаджизаде Сима Мехман кызы Сдано
139. Гаджимагомедов Хаджимурад Магомедович Сдано
140. Гадирова Айнур Захир кызы Сдано
141. Галимзянова Алсу Шамилевна Сдано
142. Галкина Станислава Анатольевна Сдано
143. Гамидова Регина Багаутдиновна Сдано
144. Ганапиев Ахмед Аликович Сдано
145. Гарунова Фарида Курбановна Сдано
146. Гарькуша Алина Алексеевна Сдано
147. Гасанов Рафиг Ровшанович Сдано
148. Гасанова Лейла Байрам кызы Сдано
149. Саидасанов Саидазал Шохмуродович Сдано
150. Анешкина Диана Арсеновна Не сдано
151. Ахмади Реза Не сдано
152. Баньковская Кристина Кирилловна Не сдано
153. Баньковский Александр Вячеславович Не сдано
154. Бекетова Диана Алексеевна Не сдано
155. Вахобов Акмалджон Саломович Не сдано
156. Власян Лилит Грайровна Не сдано
157. Воронина Екатерина Вячеславовна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абаева Мария Бежановна 15.07.2021
2 Абдрахманова Даяна Руслановна 15.07.2021
3 Абдрахманова Ляйля Нажиповна 15.07.2021
4 Абдуллаева Ляман Интигам кызы 15.07.2021
5 Абдуллина Софья Рустэмовна 15.07.2021
6 Абиев Эмиль Чингиз Оглы 15.07.2021
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7 Абраамян Юрий Варданович 15.07.2021
8 Абрамов Артём Борисович 15.07.2021
9 Абу Салех Рами Ахмедович 15.07.2021

10 Авакян Лианна Гайковна 15.07.2021
11 Аветян Карине Арутюновна 15.07.2021
12 Авлохашвили Анна Олеговна 15.07.2021
13 Агаева Нигяр Кямиль кызы 15.07.2021
14 Агакишиева Севда Немат Кызы 15.07.2021
15 Аджиева Фаиза Сагитовна 15.07.2021
16 Азиева Ирина Батразовна 15.07.2021
17 Азимова Арзу Азизхан кызы 15.07.2021
18 Айбазова Асият Османовна 15.07.2021
19 Айвазян Анита Арменовна 15.07.2021
20 Айвазян Григор Смбатович 15.07.2021
21 Айвазян Роман Карэнович 15.07.2021
22 Акбулатова Диана Хамзатовна 15.07.2021
23 Акопян Луиза Ашотовна 15.07.2021
24 Аксенов Владимир Владимирович 15.07.2021
25 Алборова Кристина Ибрагимовна 15.07.2021
26 Али Ренас Бакриевич 15.07.2021
27 Алиев Алакпер Джейхунович 15.07.2021
28 Алиев Орхан Эльман оглы 15.07.2021
29 Алиев Шамил Яшар оглы 15.07.2021
30 Алиева Сакинат Абубакаровна 15.07.2021
31 Алиева Эльвира Алиловна 15.07.2021
32 Алискерова Арина Замировна 15.07.2021
33 Алиханова Камила Камиль кызы 15.07.2021
34 Алишлалов Саид Алигаджиевич 15.07.2021
35 Аллабян Армен Ашотович 15.07.2021
36 Алымова Наталья Сергеевна 15.07.2021
37 Амаева Луиза Курбановна 15.07.2021
38 Амбарцумова Арнэлла Рудольфовна 15.07.2021
39 Андреева Наталия Африкановна 15.07.2021
40 Андреева Полина Алексеевна 15.07.2021
41 Андрейченко Яна Олеговна 15.07.2021
42 Андриянова Юлия Сергеевна 15.07.2021
43 Андросов Алексей Юрьевич 15.07.2021
44 Анищук Софья Павловна 15.07.2021
45 Аракелов Геворг Гарникович 15.07.2021
46 Артамонова Любовь Сергеевна 15.07.2021
47 Арутюнов Денис Давидович 15.07.2021
48 Арчхоева Зарифа Халитовна 15.07.2021
49 Асафов Хагай Иосифович 15.07.2021
50 Асеков Джанбулат Русланович 15.07.2021
51 Аскерова Сария Эльнуровна 15.07.2021
52 Асланова Зинят Мамедджафар кызы 15.07.2021
53 Асфандиярова Илюза Ильгизовна 15.07.2021
54 Атлуханова Диана Батмановна 15.07.2021
55 Аушева Любовь Беслановна 15.07.2021
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56 Афаунова Ольга Артуровна 15.07.2021
57 Афонина Евгения Игоревна 15.07.2021
58 Ахапкина Анна Алексеевна 15.07.2021
59 Ахмедова Амалия Маратовна 15.07.2021
60 Ахмедова Малика Алишеровна 15.07.2021
61 Ахмедова Эсмира Тариеловна 15.07.2021
62 Аюрова Долгор Бавасановна 15.07.2021
63 Бабиков Сергей Александрович 15.07.2021
64 Багамаева Раисат Рабадановна 15.07.2021
65 Багдасарян Седануш Арменовна 15.07.2021
66 Багиян Лаура Андраниковна 15.07.2021
67 Баговиев Арслан Дамирович 15.07.2021
68 Бажанов Андрей Андреевич 15.07.2021
69 Бажанова Анна Андреевна 15.07.2021
70 Базарбаев Фарух Пархадович 15.07.2021
71 Байрамова Афаг Башир кызы 15.07.2021
72 Байрамова Лала Ильгар-кызы 15.07.2021
73 Байрамова Мехрибан Азер кызы 15.07.2021
74 Бакова Алина Анзоровна 15.07.2021
75 Балакирева Виктория Ивановна 15.07.2021
76 Балашова Полина Андреевна 15.07.2021
77 Балдин Антон Львович 15.07.2021
78 Баленкова Арина Евгеньевна 15.07.2021
79 Бархударов Вазген Арнольдович 15.07.2021
80 Басинских Карина Дмитриевна 15.07.2021
81 Басов Михаил Анатольевич 15.07.2021
82 Баташвили Михаил Борисович 15.07.2021
83 Бахрушина Анастасия Игоревна 15.07.2021
84 Бахтаворян Каролина Норайровна 15.07.2021
85 Бачулис Марина Александровна 15.07.2021
86 Бегян Алвард Тиграновна 15.07.2021
87 Бекова Лейла Саидовна 15.07.2021
88 Белецкая Тереза Ричардовна 15.07.2021
89 Белькеева Виктория Александровна 15.07.2021
90 Беляев Григорий Максимович 15.07.2021
91 Берсанова Макка Руслановна 15.07.2021
92 Бисенгалиева Белла Латифовна 15.07.2021
93 Бобоев Фируз Анварович 15.07.2021
94 Бобок Виталий Николаевич 15.07.2021
95 Богдашова Алина Максовна 15.07.2021
96 Богоявленская Наталья Алексеевна 15.07.2021
97 Борисов Денис Алексеевич 15.07.2021
98 Борисова Алина Алексеевна 15.07.2021
99 Борисова Дарья Евгеньевна 15.07.2021

100 Боровский Леонид Борисович 15.07.2021
101 Бочарова Елизавета Павловна 15.07.2021
102 Бу-ХАСАН Амр Башарович 15.07.2021
103 Бузаев Даниил Андреевич 15.07.2021
104 Бузид Юнес Анасович 15.07.2021
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105 Булатов Андрей Александрович 15.07.2021
106 Бурмистрова Екатерина Евгеньевна 15.07.2021
107 Буслаева Дарья Павловна 15.07.2021
108 Буторина Полина Алексеевна 15.07.2021
109 Бучнева Анна Сергеевна 15.07.2021
110 Бьюкова Самира Владимировна 15.07.2021
111 Вавилычева Елена Дмитриевна 15.07.2021
112 Вайкок Дарина Руслановна 15.07.2021
113 Ванян Ирина Вагановна 15.07.2021
114 Варганкина Вера Дмитриевна 15.07.2021
115 Варданян Гаяне Андраниковна 15.07.2021
116 Варданян Григор Геворгович 15.07.2021
117 Варданян Марсел Гагикович 15.07.2021
118 Варич Елизавета Алексеевна 15.07.2021
119 Варфоломеев Игорь Витальевич 15.07.2021
120 Васильева Анастасия Сергеевна 15.07.2021
121 Васюк Валерия Владимировна 15.07.2021
122 Вдовин Иван Максимович 15.07.2021
123 Вергасов Владислав Юрьевич 15.07.2021
124 Викентьев Кирилл Вячеславович 15.07.2021
125 Викулов Никита Русланович 15.07.2021
126 Вильчинская Анна Юрьевна 15.07.2021
127 Виноградова Анжелика Валерьевна 15.07.2021
128 Власов Денис Владиславович 15.07.2021
129 Воденникова Ксения Викторовна 15.07.2021
130 Воистина Елена Юрьевна 15.07.2021
131 Володина Ксения Сергеевна 15.07.2021
132 Волощук Веста Вячеславовна 15.07.2021
133 Выборнова Мария Александровна 15.07.2021
134 Габуния Ника Мурмановна 15.07.2021
135 Гадаборшева Лиля Магомедовна 15.07.2021
136 Гаджиева Амина Рафедовна 15.07.2021
137 Гаджиева Сеидайнура Имамвердиевна 15.07.2021
138 Гаджизаде Сима Мехман кызы 15.07.2021
139 Гаджимагомедов Хаджимурад Магомедович 15.07.2021
140 Гадирова Айнур Захир кызы 15.07.2021
141 Галимзянова Алсу Шамилевна 15.07.2021
142 Галкина Станислава Анатольевна 15.07.2021
143 Гамидова Регина Багаутдиновна 15.07.2021
144 Ганапиев Ахмед Аликович 15.07.2021
145 Гарунова Фарида Курбановна 15.07.2021
146 Гарькуша Алина Алексеевна 15.07.2021
147 Гасанов Рафиг Ровшанович 15.07.2021
148 Гасанова Лейла Байрам кызы 15.07.2021
149 Саидасанов Саидазал Шохмуродович 15.07.2021

Председатель Н. А. Василевская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. А. Кряжинова
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(подпись) (И.О. Фамилия)
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